令和５年８月２8日

中学校校長 殿

山形県立新庄南高等学校長

【金山校】学校説明会について(ご案内)

 残暑の候、貴校におかれましてはますますご発展のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

金山校の教育活動に対して深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の日程で金山校の説明会並びに体験授業を実施いたします。なにとぞ貴校生徒の多

数の参加についてご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年１０月７日（土）午後１時３０分から午後４時１５分まで

２ 場 所 金山校２階 大講義室 他

３ 対象者 中学３年生及び保護者、先生方

４ 日 程 （受付：13：10～13：30）

時間 内容 主担当 場所

13:30 開会・日程説明 (高橋) 大講義室

13:35～13:45 学校代表挨拶 (副校長) 大講義室

13:45～14:00 学校紹介(地域みらい留学ｺﾝﾃﾝﾂより) (明石) 大講義室

14:10～15：00 体験授業(理科) (阿部，黒坂裕) 生物化学室

15:10～15：30 生徒会長挨拶 (佐藤) 大講義室

 部活動紹介 (高橋) 大講義室

15：40～16:15 グループ懇談･アンケート記入 (黒坂克) 大講義室

 アンケート記入後流れ解散

５ その他

⚫  準備の都合上、参加予定名簿を９月２9日（金）まで、参加申し込みフォームを使って

ご提出ください。

（参加申し込みフォーム⇒）

⚫ 体調不良の際は，参加を見合わせるようご指導ください。当日の資料など別途送付を

させていただきます。

〈担当〉

 県立新庄南高等学校金山校 高橋 浩樹

 〒999-5402 金山町大字金山 248-2

  TEL ０２３３－５２－２８８６

FAX ０２３３－５２－３５７５